GRIGLIA DI PARTENZA
6 provatour trevigiano co 2025 Data: domenica 18 maggio 2025
Data creazione: 16/05/2025 13:28:29

& oRriBOS

Societa: 1TA-0015 - OR. PERGINE

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
37 8507996  Tulissi Sara Libera Nero W
TOTALE:

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Mareno Orienteering

Prima Partenza: 09.30.00
Quota  Noleggio

5,00
5,00

pag. 1 di 11



GRIGLIA DI PARTENZA
6 provatour trevigiano co 2025 Data: domenica 18 maggio 2025
Data creazione: 16/05/2025 13:28:29

& oRriBOS

Societa: 1TA-0034 - OR. BASSANO 1982

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
59 205958 Venezian Matteo Libera Rosso M
73 8528718 Conte Daniele Libera Rosso M

TOTALE:

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Mareno Orienteering

Prima Partenza: 09.30.00

Quota  Noleggio
5,00
5,00
10,00

pag. 2 di 11



GRIGLIA DI PARTENZA .
6 provatour trevigiano co 2025 Data: domenica 18 maggio 2025
Déta creazione: 16/05/2025 13.28:29 e @ ORIBOS

Societa; ITA-0113- OR. TREVISO Prima Partenza: 09.30.00

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio

6 0 Vincenzi Jacopo Libera GidloM 5,00 si-cad

9 0 Vincenzi Elia Libera GidloM 5,00 sicad

10 0 Vincenzi Arianna Libera GidloW 5,00 si-cad

16 2153310 Cester Emanuela Libera Giallow 5,00

29 8379887 Bortolato Leonardo Libera NeroM 5,00

33 8077909 Marcon Simone Libera Nero M 5,00

34 8050872 Borsato Roberto Libera Nero M 5,00

46 8522232 Pizzolato Nicole Libera Nero W 5,00

51 8110746 Marson Riccardo Libera NeroM 5,00

58 8007165 Pozzebon Stefano Libera Rosso M 5,00

61 2155043 Zamuner Fabrizio Libera Rosso M 5,00

64 8330730 Pozzebon Michele Libera Rosso M 5,00

69 8522223 Lazzaro Federica Libera Rosso W 5,00
TOTALE: 65,00

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mmw.bostek.it  Licenza: Mareno Orienteering pag. 3di11



GRIGLIA DI PARTENZA
6 provatour trevigiano co 2025 Data: domenica 18 maggio 2025
Data creazione: 16/05/2025 13:28:29

& oRriBOS

Societa: ITA-0118 - OR. MIANE '87

Pett. Sicard

23 0

28 8514926
30 8510244
60 2042324
76 8527590
80 8531822

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it

Nome
Colarullo Teresa
Ragazzon Elia
Conte Alessandro
Bianchin Emanuele
Conte Massimo
Ragazzon Geremia

Partenza Categoria

Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera

Licenza: Mareno Orienteering

GidloW
Nero M
Nero M
Rosso M
Rosso M
Rosso M

TOTALE:

Quota  Noleggio
5,00 Si-card
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

30,00

Prima Partenza: 09.30.00

pag. 4 di 11



GRIGLIA DI PARTENZA
6 provatour trevigiano co 2025 Data: domenica 18 maggio 2025
Data creazione: 16/05/2025 13:28:29

& oRriBOS

Societa: ITA-0120 - OR. G. GALILEI

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
11 423716 Fietta Fiorenza Libera GidloW
17 8010935 Mazzeni Gian Pietro Libera GidloM
26 8500537 Tonicello GarciaLidia Libera Nero W
44 205901 Scapin Leonardo Libera Nero M
45 2133186 Maurizi Carlotta Libera Nero W
50 8500533 Albanese Vaentina Libera Nero W

TOTALE:

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Mareno Orienteering

Quota
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

30,00

Noleggio

Prima Partenza: 09.30.00

pag. 5 di 11



GRIGLIA DI PARTENZA
6 provatour trevigiano co 2025 Data: domenica 18 maggio 2025
Data creazione: 16/05/2025 13:28:29

& oRriBOS

Societa: ITA-0147 - OR. TARZO

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
12 8459933 Ghizzo Paola Libera GidloW
22 8500539 De Martin Diego Libera GidloM
24 8531100 Giaccaglia Gaia Libera Gidlow
27 8525997 Giaccaglia Andrea Libera NeroM
32 8530029 Brino Alex Libera NeroM
38 2118106 Bortolini Monica Libera Nero W
42 8060945 De Nadai Mauro Libera Nero M
43 2120032 Busetti Sofia Libera Nero W
47 8502536 Granzotto Carlo Libera NeroM
48 8503968 Meneghel Nicola Libera NeroM
49 8183082 Collodel Mirko Libera Nero M
70 8191270 Bullafin Luca Libera Rosso M
75 8524510 Giaccagliallario Libera Rosso M
TOTALE:

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Mareno Orienteering

Quota
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

65,00

Noleggio

Prima Partenza: 09.30.00

pag. 6 di 11



GRIGLIA DI PARTENZA
6 provatour trevigiano co 2025 Data: domenica 18 maggio 2025
Data creazione: 16/05/2025 13:28:29

& oRriBOS

Societa: ITA-0250 - MARENO OR.

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
8 2021871 Folgosi Mattia Libera GidloM
14 2021874 Folgosi llaria Libera Gidlow
19 2103391 Mazzon Giada Libera GidloW
25 0 Babolin Elis Libera GidloM
39 8072547 Galvan Lisa Libera Nero W

40 8072566 Fornasiero Riccardo Libera NeroM

52 0 Baldassar Andrea Libera Rosso M
63 205933 Mazzon Federico Libera Rosso M
77 2021873 Lenarduzzi Federico Libera Rosso M

TOTALE:

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Mareno Orienteering

Quota
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

45,00

Noleggio

Si-card

Si-card

Prima Partenza: 09.30.00

pag. 7 di 11



GRIGLIA DI PARTENZA
6 provatour trevigiano co 2025 Data: domenica 18 maggio 2025
Data creazione: 16/05/2025 13:28:29

& oRriBOS

Societa: ITA-0508 - OR. MALIPIERO

Pett. Sicard

1 1505005
3 1505014
4 1505009
5 1505012
7 1505016
13 210894
20 1505003
21 1505004
56 7201854
78 1505011

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it

Nome

Rusu Gabriel

Codato Alvise
Mazzolin Achille
Codato Mattia
Barbon Simone
Pizzato Claudio

Rusu Daniel
Campello Paolo
Maccatrozzo Roberto
Codato Nicolo'

Partenza Categoria

Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera

Licenza: Mareno Orienteering

Bianco M
Bianco M
Bianco M
Bianco M
GidloM
GidloM
GidloM
GidloM
Rosso M
Rosso M

TOTALE:

Quota
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

50,00

Noleggio

Prima Partenza: 09.30.00

pag. 8 di 11



GRIGLIA DI PARTENZA .
6 provatour trevigiano co 2025 Data: domenica 18 maggio 2025
Déta creazione: 16/05/2025 13.28:29 e @ ORIBOS

Societa: | TA-0643 - OR. LAGUNA NORD VENEZIA Prima Partenza: 09.30.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
53 8330716 Bozzato Loredana Libera Rosso W 5,00
54 8062652 Seno Salvatore Libera Rosso M 5,00
71 9101957 Cibin Marta Libera Rosso W 5,00
TOTALE: 15,00

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mmw.bostek.it  Licenza: Mareno Orienteering pag. 9d 11



GRIGLIA DI PARTENZA .
6 provatour trevigiano co 2025 Data: domenica 18 maggio 2025
Déta creazione: 16/05/2025 13.28:29 e @ ORIBOS

Societa; I TA-0646 - FONZASO Prima Partenza: 09.30.00

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio

2 1450729 Bombardelli Samuele Libera Bianco M 5,00

15 2155206 Furlin Emma Libera GidloW 5,00

18 2013228 Casot Maria Antonietta Libera GidloW 5,00

31 8520277 StellaNicola Libera NeroM 5,00

41 8001448 Minella Silvia Libera Nero W 5,00

55 2063273 Furlin Marisa Libera Rosso W 5,00

57 8001434 Valdetara Valentina Libera Rosso W 5,00

65 8060934 Bombardelli Gabriel Libera Rosso M 5,00

66 2128366 Pilat Roberta Libera Rosso W 5,00

67 8430861 Perotto Elena Libera Rosso W 5,00

68 8197404 Perotto Lucia Libera Rosso W 5,00

72 2013257 Dalle Vedove Marilena Libera Rosso W 5,00

74 8210677 Faoro Elena Libera Rosso W 5,00

79 1399832 Giacomin Lorenzo Libera Rosso M 5,00
TOTALE: 70,00

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mmw.bostek.it  Licenza: Mareno Orienteering pag. 10 di 11



GRIGLIA DI PARTENZA
6 provatour trevigiano co 2025 Data: domenica 18 maggio 2025
Data creazione: 16/05/2025 13:28:29

& oRriBOS

Societa: ITA-0725- HAUNOLD OR. TEAM

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
35 8225227 Steinwandter Vitus Libera NeroM
36 8270702 Steinwandter Lea Libera Nero W
62 8020674 Weitlaner Marlies Libera Rosso W

TOTALE:

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Mareno Orienteering

Quota
5,00
5,00
5,00

15,00

Noleggio

Prima Partenza: 09.30.00

pag. 11 di 11



