

GRIGLIA DI PARTENZA

6 prova tour trevigiano co 2025 Data: domenica 18 maggio 2025

Data creazione: 16/05/2025 13:28:29



Società: ITA-0015 - OR. PERGINE

Prima Partenza: 09.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
37	8507996	Tulissi Sara	Libera	Nero W	5,00	
				TOTALE:		5,00

GRIGLIA DI PARTENZA

6 prova tour trevigiano co 2025 Data: domenica 18 maggio 2025

Data creazione: 16/05/2025 13:28:29



Società: ITA-0034 - OR. BASSANO 1982

Prima Partenza: 09.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
59	205958	Venezian Matteo	Libera	Rosso M	5,00	
73	8528718	Conte Daniele	Libera	Rosso M	5,00	
				TOTALE:	10,00	

GRIGLIA DI PARTENZA

6 prova tour trevigiano co 2025 Data: domenica 18 maggio 2025

Data creazione: 16/05/2025 13:28:29



Società: ITA-0113 - OR. TREVISO

Prima Partenza: 09.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
6	0	Vincenzi Jacopo	Libera	Giallo M	5,00	Si-card
9	0	Vincenzi Elia	Libera	Giallo M	5,00	Si-card
10	0	Vincenzi Arianna	Libera	Giallo W	5,00	Si-card
16	2153310	Cester Emanuela	Libera	Giallo W	5,00	
29	8379887	Bortolato Leonardo	Libera	Nero M	5,00	
33	8077909	Marcon Simone	Libera	Nero M	5,00	
34	8050872	Borsato Roberto	Libera	Nero M	5,00	
46	8522232	Pizzolato Nicole	Libera	Nero W	5,00	
51	8110746	Marson Riccardo	Libera	Nero M	5,00	
58	8007165	Pozzebon Stefano	Libera	Rosso M	5,00	
61	2155043	Zamuner Fabrizio	Libera	Rosso M	5,00	
64	8330730	Pozzebon Michele	Libera	Rosso M	5,00	
69	8522223	Lazzaro Federica	Libera	Rosso W	5,00	
TOTALE:					65,00	

GRIGLIA DI PARTENZA

6 prova tour trevigiano co 2025 Data: domenica 18 maggio 2025

Data creazione: 16/05/2025 13:28:29



Società: ITA-0118 - OR. MIANE '87

Prima Partenza: 09.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
23	0	Colarullo Teresa	Libera	Giallo W	5,00	Si-card
28	8514926	Ragazzon Elia	Libera	Nero M	5,00	
30	8510244	Conte Alessandro	Libera	Nero M	5,00	
60	2042324	Bianchin Emanuele	Libera	Rosso M	5,00	
76	8527590	Conte Massimo	Libera	Rosso M	5,00	
80	8531822	Ragazzon Geremia	Libera	Rosso M	5,00	
TOTALE:					30,00	

GRIGLIA DI PARTENZA

6 prova tour trevigiano co 2025 Data: domenica 18 maggio 2025

Data creazione: 16/05/2025 13:28:29



Società: ITA-0120 - OR. G. GALILEI

Prima Partenza: 09.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
11	423716	Fietta Fiorenza	Libera	Giallo W	5,00	
17	8010935	Mazzeni Gian Pietro	Libera	Giallo M	5,00	
26	8500537	Tonicello Garcia Lidia	Libera	Nero W	5,00	
44	205901	Scapin Leonardo	Libera	Nero M	5,00	
45	2133186	Maurizi Carlotta	Libera	Nero W	5,00	
50	8500533	Albanese Valentina	Libera	Nero W	5,00	
TOTALE:					30,00	

GRIGLIA DI PARTENZA

6 prova tour trevigiano co 2025 Data: domenica 18 maggio 2025

Data creazione: 16/05/2025 13:28:29



Società: ITA-0147 - OR. TARZO

Prima Partenza: 09.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
12	8459933	Ghizzo Paola	Libera	Giallo W	5,00	
22	8500539	De Martin Diego	Libera	Giallo M	5,00	
24	8531100	Giaccaglia Gaia	Libera	Giallo W	5,00	
27	8525997	Giaccaglia Andrea	Libera	Nero M	5,00	
32	8530029	Brino Alex	Libera	Nero M	5,00	
38	2118106	Bortolini Monica	Libera	Nero W	5,00	
42	8060945	De Nadai Mauro	Libera	Nero M	5,00	
43	2120032	Busetti Sofia	Libera	Nero W	5,00	
47	8502536	Granzotto Carlo	Libera	Nero M	5,00	
48	8503968	Meneghel Nicola	Libera	Nero M	5,00	
49	8183082	Collodel Mirko	Libera	Nero M	5,00	
70	8191270	Bullafin Luca	Libera	Rosso M	5,00	
75	8524510	Giaccaglia Ilario	Libera	Rosso M	5,00	
TOTALE:					65,00	

GRIGLIA DI PARTENZA

6 prova tour trevigiano co 2025 Data: domenica 18 maggio 2025

Data creazione: 16/05/2025 13:28:29



Società: ITA-0250 - MARENO OR.

Prima Partenza: 09.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
8	2021871	Folgosi Mattia	Libera	Giallo M	5,00	
14	2021874	Folgosi Ilaria	Libera	Giallo W	5,00	
19	2103391	Mazzon Giada	Libera	Giallo W	5,00	
25	0	Babolin Elis	Libera	Giallo M	5,00	Si-card
39	8072547	Galvan Lisa	Libera	Nero W	5,00	
40	8072566	Fornasiero Riccardo	Libera	Nero M	5,00	
52	0	Baldassar Andrea	Libera	Rosso M	5,00	Si-card
63	205933	Mazzon Federico	Libera	Rosso M	5,00	
77	2021873	Lenarduzzi Federico	Libera	Rosso M	5,00	
TOTALE:					45,00	

GRIGLIA DI PARTENZA

6 prova tour trevigiano co 2025 Data: domenica 18 maggio 2025

Data creazione: 16/05/2025 13:28:29



Società: ITA-0508 - OR. MALIPIERO

Prima Partenza: 09.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
1	1505005	Rusu Gabriel	Libera	Bianco M	5,00	
3	1505014	Codato Alvise	Libera	Bianco M	5,00	
4	1505009	Mazzolin Achille	Libera	Bianco M	5,00	
5	1505012	Codato Mattia	Libera	Bianco M	5,00	
7	1505016	Barbon Simone	Libera	Giallo M	5,00	
13	210894	Pizzato Claudio	Libera	Giallo M	5,00	
20	1505003	Rusu Daniel	Libera	Giallo M	5,00	
21	1505004	Campello Paolo	Libera	Giallo M	5,00	
56	7201854	Maccatrazzo Roberto	Libera	Rosso M	5,00	
78	1505011	Codato Nicolo'	Libera	Rosso M	5,00	
TOTALE:					50,00	

GRIGLIA DI PARTENZA

6 prova tour trevigiano co 2025 Data: domenica 18 maggio 2025

Data creazione: 16/05/2025 13:28:29



Società: ITA-0643 - OR. LAGUNA NORD VENEZIA

Prima Partenza: 09.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
53	8330716	Bozzato Loredana	Libera	Rosso W	5,00	
54	8062652	Seno Salvatore	Libera	Rosso M	5,00	
71	9101957	Cibin Marta	Libera	Rosso W	5,00	
			TOTALE:		15,00	

GRIGLIA DI PARTENZA

6 prova tour trevigiano co 2025 Data: domenica 18 maggio 2025

Data creazione: 16/05/2025 13:28:29



Società: ITA-0646 - FONZASO

Prima Partenza: 09.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
2	1450729	Bombardelli Samuele	Libera	Bianco M	5,00	
15	2155206	Furlin Emma	Libera	Giallo W	5,00	
18	2013228	Casot Maria Antonietta	Libera	Giallo W	5,00	
31	8520277	Stella Nicola	Libera	Nero M	5,00	
41	8001448	Minella Silvia	Libera	Nero W	5,00	
55	2063273	Furlin Marisa	Libera	Rosso W	5,00	
57	8001434	Valdetara Valentina	Libera	Rosso W	5,00	
65	8060934	Bombardelli Gabriel	Libera	Rosso M	5,00	
66	2128366	Pilat Roberta	Libera	Rosso W	5,00	
67	8430861	Perotto Elena	Libera	Rosso W	5,00	
68	8197404	Perotto Lucia	Libera	Rosso W	5,00	
72	2013257	Dalle Vedove Marilena	Libera	Rosso W	5,00	
74	8210677	Faoro Elena	Libera	Rosso W	5,00	
79	1399832	Giacomin Lorenzo	Libera	Rosso M	5,00	
TOTALE:					70,00	

GRIGLIA DI PARTENZA

6 prova tour trevigiano co 2025 Data: domenica 18 maggio 2025

Data creazione: 16/05/2025 13:28:29



Società: ITA-0725 - HAUNOLD OR. TEAM

Prima Partenza: 09.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
35	8225227	Steinwandter Vitus	Libera	Nero M	5,00	
36	8270702	Steinwandter Lea	Libera	Nero W	5,00	
62	8020674	Weitlaner Marlies	Libera	Rosso W	5,00	
TOTALE:						15,00